
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 44/2015 
Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 3 sierpnia 2015 

 
 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających 
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Kontraktowego 
Przedszkola Miejskiego w Dąbiu Pani Katarzyny Tomczak w składzie: 
 

1. Maria Florkowska- przedstawiciel organu prowadzącego 
2. Karol Świderski- przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny  
3. Małgorzata Kwiatkowska- Dyrektor Przedszkola Miejskiego w Dąbiu 
4. Tomasz Poniecki- ekspert 
5. Bożena Mijalska- ekspert 

 
§ 2 

 
Funkcję przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej pełni Pani Maria 
Florkowska- przedstawiciel organu prowadzącego. 
 

§ 3 
 
Komisja, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia przeprowadza 
egzamin  na stopień awansu zawodowego – nauczyciel mianowany. 
 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi Łukaszowi Królasik.  
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                  
                                                                                                           Burmistrz Miasta Dąbie 
                                                                                                             /-/ Tomasz Ludwicki  
 
  
  


